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Assignments of Error 

1. The trial court erred in allowing the County to tax gross receipts attributable to services 
rendered by FMCC outside Chesterfield County.  

2. The trial court erred in denying FMCC a deduction for out-of-state receipts under Code § 

58.1-3732.B.2.  

3. The trial court erred in holding that FMCC was not entitled to have its gross receipts 
apportioned as required by American Woodmark and Code § 58.1-3703.1.A.3.b.  

4. The trial court erred in ruling that the County’s assessments did not offend the 
Commerce Clause of the U.S. Constitution.  

5. The trial court erred in not following the regulations of the Department of Taxation and 

rulings of the State Tax Commissioner.  
6. The trial court erred in holding that all interest and fees earned on loans and leases 

processed in Chesterfield County are attributable solely to services provided by FMCC in 
Chesterfield County.  

7. The trial court erred in ruling that gross receipts taxable by the County are accurately 
reflected by FMCC’s internal accounting system.  

8. The trial court erred in holding that loans and leases processed by FMCC in Chesterfield 

County are “booked” in Chesterfield County.  
9. The trial court erred in ruling that the County can tax gross receipts not actually 

subjected to tax elsewhere and that FMCC’s gross receipts are not, in fact, taxed 
elsewhere.  

10. The trial court erred in awarding the County relief barred by the statute of limitations.  

11. The trial court erred in denying FMCC’s Application for Correction and denying its refund.  
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